ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2788 от 25.04.2014
О приостановлении действия постановления Администрации города от 01.04.2014 № 2081
В связи с подписанием Департаментом социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и муниципальным образованием городской округ город Сургут соглашения от 14.04.2014 № 3-183/14 «О предо-ставлении информации»:

1. Приостановить действие постановления Администрации города              от 01.04.2014 № 2081 «Об утверждении порядка предоставления допол-нительной меры социальной поддержки граждан старшего поколения, прожи-вающих на территории города, на 2014 – 2016 годы в форме предоставления разовых единовременных выплат ко Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1954 годов» (с изменениями от 16.04.2014 № 2543) на период действия соглашения от 14.04.2014 № 3-183/14 «О предоставлении информации».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новления в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

       Д.В. Попов